УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
15 апреля 2011 г.  №  87/2 -од
Об итогах проведения конкурсного отбора муниципального уровня

на получение денежного поощрения

лучшими учителями Московской области в 2011 году
          В соответствии с приказом  Министерства образования Московской области от 09.03.2011  № 450  «Об организации проведения конкурса на получение денежного поощрения лучшими учителями Московской области» проведён муниципальный этап конкурсного отбора лучших учителей  Орехово-Зуевского муниципального района.

           Заявки на участие в конкурсе подали 12 педагогов из общеобразовательных школ сельских и городских поселений, педагогический опыт работы которых соответствует критериям конкурсного отбора, указанных в пункте 9 Правил проведения конкурса:
Городские поселения:
1. Ионова Ольга Игоревна, учитель права и культурологии, МОУ «Ликино-Дулевская средняя общеобразовательная школа №5»

2. Кочеткова Вера Владимировна, учитель русского языка и литературы МОУ «Ликино-Дулёвский лицей»
3. Скопинская Татьяна Федоровна, учитель математики МОУ «Куровская средняя общеобразовательная школа № 6»
4. Мурзова Татьяна Васильевна, учитель русского языка и литературы МОУ «Куровская гимназия»
5. Галанова Оксана Сергеевна, учитель английского языка МОУ «Ликино-Дулевская средняя общеобразовательная школа №5»

Сельские поселения:

1.  Апестина Надежда Владиславовна, учитель истории МОУ «Ново-Снопковская основная общеобразовательная школа»

2. Блажнов Василий Игоревич, учитель истории МОУ «Ильинская средняя общеобразовательная школа»

3. Иванова Наталья Николаевна, учитель английского языка МОУ «Авсюнинская средняя общеобразовательная школа»
4. Макарова Наталья Евгеньевна, учитель начальных классов, МОУ «Давыдовская гимназия»

5. Русакова Светлана Леонидовна, учитель русского языка и литературы МОУ «Давыдовская гимназия»
6. Грошева Ирина Владимировна, учитель химии МОУ «Малодубенская средняя общеобразовательная школа»

7.  Кипелова Елена Константиновна, учитель обществознания МОУ «Щетиновская средняя общеобразовательная школа»
На основании заседания муниципального общественного совета (протокол №1 от 14.04.2011 г.) и в соответствии с квотой, установленной муниципальному образованию,
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Считать победителями конкурсного отбора учителей, прошедших муниципальный этап конкурса:

Городские поселения:

1) Мурзову Татьяну Васильевну, учителя русского языка и литературы МОУ «Куровская гимназия»
2) Скопинскую Татьяну Федоровну, учителя математики МОУ «Куровская средняя общеобразовательная школа № 6»

Сельские поселения:

1) Грошеву Ирину Владимировну, учителя химии МОУ «Малодубенская средняя общеобразовательная школа»
2) Макарову Наталью Евгеньевну – учителя начальных классов МОУ «Давыдовская гимназия»

2. Журавлевой А.В., муниципальному координатору, представить список учителей и пакет документов, указанных в п.11 Правил проведения конкурса на получение денежного поощрения лучшими учителями Московской области в 2011 году  в региональную конкурсную комиссию.
3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                                                             А.Н. Цветков